La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4MOVIMIENTO > Cilindros de carrera corta Serie QP, QPR
101
1/2.10.01
M
O
VI

110
1/2.10.10
1
M
O
VI
M
IE
N
TO
Charnela macho Mod. L.
Material: aluminio.
El suministro incluye: N° 4 tornillos N° 1 charnela
DIMENSIONES
Mod. Ø CDH9 MR L C XD+ F G EW
L-QP-32 32 10 9 12 22 66 33 35 26
L-QP-40 40 12 13 15 25 73 40 40 28
L-QP-50 50 12 13 15 27 75,5 50 50 32
L-QP-63 63 16 15 20 32 86 61 61 40
L-QP-80 80 16 15 24 36 99,5 77 77 50
L-QP-100 100 20 18 29 41 115,5 94 94 60
+ = sumar la carrera
Patas Mod. B.
Material: acero zincado.
El suministro incluye: N° 2 patas N° 4 tornillos
DIMENSIONES
Mod. Ø C SA+ XA+ SB+ XB+ TR G AB AH AO
B-QP-32 32 3 61,9 55,2 23,1 35,8 57 71 6,6 30 8,8
B-QP-40 40 3 64,8 59,1 26 39,7 64 78 6,6 33 8,8
B-QP-50 50 4 71,6 63,1 20,8 37,7 79 95 9 39 10,3
B-QP-63 63 4 81,9 70,2 25,1 41,8 95 113 11 46 13,8
B-QP-80 80 6 96,5 83 28,5 49 118 140 13 59 10,5
B-QP-100 100 6 114,5 97,5 22,5 51,5 137 162 13 71 17
+ = sumar la carrera